
BREDARYD OCH KULLTORP

Kyrkobladet 2023

Vi önskar er en vilsam fastetid och en glad påsk

Den gamla altartavlan från Bredaryds kyrka. 

Våren



Ibland säger jag till mig själv när jag står på 
badrumsvågen: Jag är en viktig person - jag 
är till och med överviktig...

Och övervikten delar jag med många andra i 
vårt välfärdsland. Därför kan en rejäl fastekur 
vara bra. Jag mår bättre. Kroppen fungerar bätt-
re och jag kanske rentav lever längre! Så fastan 
fram till påsk kan vara en bra sak för mig. 
Så mår jag ännu bättre.

Men fastetiden fram till påsk handlar inte bara 
om mig och att jag skall må bra. Då kan det bli 
ännu mer egoism än vanligt. Det blir ingen gla-
dare av. Inte ens jag själv. Fastetiden handlar om 
alla människor. Alla människor tillsammans. Att 
vi alla lever på samma jord och är beroende av 
varandra. Det handlar om att andra människor 
är minst lika viktiga som jag. Då handlar fastan 
om att avstå till förmån för andra. Så som Jesus 
offrade allt och dog på korset och uppstod för 
vår skull.

Fastan handlar om att följa Jesus på Kärlekens 
väg. Se hur han såg och ser människor. Se vad 
jag kan göra för andra. Ja fastan handlar om 
eftertanke inför Jesus, hemma och i våra guds-
tjänster under fastan. Vad har Jesus gjort för mig 
och hur vill han använda mig?
 För mig blev detta tydligt för lite mer än 60 år 
sedan. I ett gulnat tidningsklipp skriver Märta 
Leijon, en författare och kvinnopolitisk pionjär 
inom Bondeförbundet, om ”Guds lille väp-
nare som samlade in pengar till nödlidande 
människor.”

Den lille väpnaren var jag. Med hjälp av en tom 
oljeplåtburk och rekommendationsbrev från 
Märta samlade jag in pengar i Rydaholm. Det 
blev en summa som jag inte minns, men jag och 
Märta fick arbeta länge med att rengöra mynt 
och sedlar som dröp av restolja från burken…

Sedan dess har det för mig blivit många fastetider 
med gudstjänster och eftertanke, insamlingar 
och gåvor genom Lutherhjälpen (numera ACT 
Svenska kyrkan) Tillsammans med många andra 
har vi kunnat göra skillnad för andra.

Askonsdagen, 22 februari, inleder vi fastan med 
mässa i Bredaryd. Så blir det många gudstjäns-
ter fram till påsk där vi får möta Jesus, Livets 
bröd, och ta emot allt han vill ge oss. Det blir 
också många möjligheter att dela med oss 
genom kollekter och insamlingar till arbetet ACT 
Svenska kyrkan gör tillsammans med kyrkor och 
organisationer runt om i världen.

Se på Jesus och se din medmänniska så blir 
det en välsignad fastetid!

/Ingemar Nilson
vikarierande präst i Kulltorp och Bredaryd.
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Fasta efter alla semlor?

Fortsätt bläddra i bladet för att läsa mer om vad 
som händer under fastetiden i pastoratet!

i pastoratetHäntHänt

Första helgen i november var Alla helgons helg.
Vi firade vackra och stämningsfulla 

gudstjänster och mässor i Bredaryds och 
Kulltorps kyrkor.

I slutet på november bjöd vi in församlingens 
ideellt engagerade på en gemensam 

julavslutning. Det blev mat och julfika, samt 
lite underhållning. Stort tack till alla ni som 

hjälper oss främja församlingslivet i 
Bredaryd och Kulltorp!

Vi välkomnade kyrkoherde Anders Hallberg till pastoratet den tredje söndagen i advent! Det blev besök 
av Biskop Fredrik Modeús, samt sång av Pastoratskören med Mikael Karlsson på trumpet.

Fina gudstjänster i Jul och Nyår i våra kyrkor: Julkonsert med Kulltorps kyrkokör, 
julböner med julspel och midnattsmässor!



Konfirmanderna

I mellandagarna hölls musikgudstjänsten 
”För dig är en stjärna tänd” där kyrkomusiker 
Elisabeth Ringdahl avtackades av 
församlingsbor. 

Elisabeth har tjänstgjort i Bredaryd i 4,5 år och 
ska nu börja som organist i Gislaveds pastorat. 
Vi tackar Elisabeth för åren hon varit här och 
förgyllt gudstjänstliven i Bredaryd 
och Kulltorp med sin musik.

KU, startade sin termin med en resa till Hestra 
och Isaberg där de åkte skidor hela dagen!
KU är en verksamhet för alla ungdomar från årskurs 9 till 3:an 
på gymnasiet. En mötesplats för ungdomar! Vi ses tisdagar 
ojämna veckor, 19.00-21.00. Välkommen!

Kontakta Pauline för mer information 0370-37 41 71 eller 
pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se

Nyligen hade konfirmanderna 
läger på Tallnäs Stiftsgård där 
de bland annat lekte lekar och 
åt god mat tillsammans, varvat  
med undervisning.

Nu ser vi fram emot denna 
termin med läsning och tillsam-
mans taggar vi igång för resan 
till Berlin i maj!

har under hela hösten och vintern haft 
konfirmationsundervisning.
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Ekumeniska böneveckan hölls under januari 
månad, tillsammans med alla kyrkorna i 
Bredaryd, Kärda, Hånger och Forsheda. 

Under fredagen var det ungdomssamling hos 
Klippan i Bredaryd, hela 80 ungdomar deltog 

under kvällen. På lördagen var det 
ekumenisk helgmålsbön i Bredaryds 

församlingshem.

Efter gudstjänsten, söndagen den 22 januari 
2023, kom Stefan Martinsson och Washington 

Silva från insamlingsstiftelsen Abrigo och 
berättade om deras verksamhet.

Abrigo, Drottning Silvias mödrahem, har ett 
arbete där de vänder sig till övergivna, gravida 
kvinnor som lever på gatorna och kåkstäderna 

i Rio de Janeiro. Kulltorps församling stödjer 
Abrigo genom både kollekter och insamlingar, 

vid exempelvis soppluncher!

i pastoratetHäntHänt

Tack för din tjänstgöring, 
Elisabeth! 

Kyrkans ungdom

KU betyder väldigt mycket för mig, för 
jag har fått väldigt många nya och fina 

vänrelationer. På KU brukar vi prata 
om livet och relationer, vi brukar även 

laga mat, åka iväg på lite små resor, 
skrattar och har roligt!

Malva, KU:are
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Se hit daglediga!
I vår är det dags för 
dagledigträffar i församlingarna:
Torsdagen den 2 mars, klockan 
15.00-16.30
Bredaryds församlingshem
Välkomna till dagledigträff med fika och 
besök av Bo Malmsten som berättar om 
”Binas betydelse för vår överlevnad.”

Torsdagen den 23 mars, 
klockan 15.00-16.30
Kulltorps församlingshem
Välkommen till dagledigträff 
med fika och sång av 
Sanna Fröne och Jonas Blomberg.

Fredagen den 5 maj åker vi på 
dagledigresa! 
Mer info kommer!

Födelsedagskalas för seniorer
I höst kommer inbjudan till de seniorer som under året fyllt: 
80, 85, 90 och uppåt i Bredaryds församling.
80, 85 och uppåt i Kulltorps församling.

Det blir mat, ostkaka och underhållning i respektive 
församlingshem! Vi erbjuder hembesök till er som inte har 
möjlighet att komma på kalaset.
Mer info kommer i inbjudan till hösten!

Vi ser fram emot att få fira er!

Pilgrimsvandring till Santiago de Compostella

Samtalsgrupp om klimatet
Under hösten har diakoniassistent Pauline Gustafsson och Katarina 
Landin haft en samtalsgrupp om klimatet. Samtalskvällarna har 
tacklat klimatfrågan från olika håll och perspektiv. 

Klimatfrukost
Klimatgruppen bjuder in till en klimatsmart frukost lördagen 
den 4 mars, kl. 9-11.00 i Bredaryds församlingshem
Stefan Timhagen pratar om energi – ett hett ämne, samt projektet ”Klimatsmart by”
Pris: 50 kr (pengarna går till fasteinsamlingen)
Anmäl dig till: pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se

15-24 September 2023 planerar vi att genomföra er pilgrimsresa till 
Santiago de Compostella i norra Spanien! 
Resan innefattar två resdagar, en dag i Santiago och 7 vandringsdagar. 
Vi vandrar ca 20 km om dagen. Deltagarantalet är begränsat till 12 deltagare och priset för 
resa, boende och halvpension är ca 16 000 för del i 
dubbelrum och ca 19 000 för enkelrum. 
Anmälan öppnar 22 februari och det är först till kvarn 
som gäller. Mer information finns på hemsidan.
Har du frågor är du välkommen att kontakta 
Kyrkoherde Anders Hallberg

Bli ideellt engagerad i din 
församling!
Många utav våra verksamheter i 
församlingarna bygger på det ideella 
engagemanget. Just nu är vi i behov av fler 
som vill hjälpa till ideellt:

Kyrkans besökstjänst!
I kyrkans besökstjänst är det diakoniassis-
tenten och ett antal volontärer som gör 
hembesök hos er som känner ett behov 
av extra sällskap. Vi kan ses över en kopp 
kaffe eller gå en promenad, högläsa eller 
bara sitt och samtala. 

Kontakta diakoniassistent Pauline 
Gustafsson för att tillsammans boka en 
tid: 0370-37 41 74 eller 
pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se
Det går även bra, för dig som anhörig, att 
boka en tid åt en äldre som inte har 
möjlighet att göra detta själv.

•	 Stå-fika efter gudstjänster, Kulltorp
•	 Kyrkvärd under gudstjänster och dop, Kulltorp
•	 Socialt arbete, exempelvis hembesök 
	 eller utdelning av påskblomma, Kulltorp

Kontakta Pauline Gustafsson, 
diakoniassistent
telefon: 0370-37 41 74 

•	 Barnverksamhet, Kulltorp
•	 Barnverksamhet, Bredaryd

Kontakta Malin Hägg, församlingsassistent
telefon: 0370-37 41 80

Eller Otilia Grahn, församlingsassistent
telefon: 0370-37 41 75

Påskdagslunch
Påskdagen, den 9 april, serveras påskdags-
lunch i Kulltorps församlingshem efter 
mässan 10.00. Pris: 75kr/vuxen, gratis för barn
Välkommen!

Anmälan till Johanna på expeditionen
0370-37 41 83 eller
johanna.andersson@svenskakyrkan.se

Hälsning från The Step
Jag vill framföra mitt allra, allra varmaste tack till Bredaryds 
församling och till alla medlemmar som stöttar och bidrar till 
The Steps verksamhet i Nepal. Ert engagemang och ert stöd 
genom åren har verkligen gjort skillnad för många flickor i 
Nepal. De har fått en trygg start i livet, utbildning och 
framtidstro. Vi är er väldigt tacksamma!
Vänligen Sofia Lindblom (fd Bladh) 

Behöver du prata med någon?
Vi finns här!
Anders Hallberg, kyrkoherde
0370-37 41 78 
anders.hallberg@svenskakyrkan.se
Pauline Gustafsson, diakoniassistent
0370-37 41 74
pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se 

Soppluncher under våren
Välkommen till våra församlingshem 
och njut av en sopplunch!

Bredaryd	 Kulltorp
23/3	 9/3
27/4	 13/4
25/5 Vårlunch	 11/5
	 8/6 Sillunch

i pastoratetHänderHänder

DiakoniDiakoni
Barngrupper
Barngrupper



DAG	 BREDARYD	 KULLTORP

Onsdagen 1 mars	 08.00 Morgonmässa, 
	 med enkel frukost
	
Söndagen 5 mars	 18.00 Gudstjänst	 10.00 Högmässa
2:a söndagen i fastan	
	
Söndagen 12 mars	 10.00 Högmässa med	 18.00 Gudstjänst med
3:e söndagen i fastan	 Daniel och Stina Hjelm	  Daniel och Stina Hjelm
		
Söndagen 19 mars	 18.00 Mässa	 10.00 Mässa
Midfastosöndagen
		
Söndagen 26 mars	 10.00 Familjegudstjänst	 18.00 Gudstjänst,
Jungfru Marie bebådelsedag		  med våffelservering för 
		  gudstjänsten, från 17.00

Söndagen 2 april 	 10.00 Högmässa	 16.00 Familjegudstjänst 
Palmsöndagen	
	
Onsdagen 5 april		  08.00 Morgonmässa, 
		  med enkel frukost

Torsdagen 6 april	 18.00 Skärtorsdagsmässa	 18.00 Skärtorsdagsmässa
Skärtorsdagen
		
Fredagen 7 april	 10.00 Långfredagsgudstjänst	 18.00 Långfredagsgudstjänst
Långfredagen
		
Söndagen 9 april	 10.00 Mässa med	 10.00 Mässa med
Påskdagen	 Blandade röster	 Kulltorps kyrkokör

Måndagen 10 april		  10.00 Mässa
Annandag påsk
		
Söndagen 16 april	 10.00 Högmässa	 18.00 Gudstjänst
2:a söndagen i påsktiden	
	
Söndagen 23 april	 18.00 Gudstjänst	 10.00 Högmässa
3:e söndagen i påsktiden
		
Söndagen 30 april	 10.00 Högmässa	 Sammanlyst, Bredaryds kyrka
4:e söndagen i påsktiden
Valborgsmässoafton
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DAG	 BREDARYD	 KULLTORP

Onsdagen 3 maj	 08.00 Morgonmässa, 	
	 med enkel frukost

Söndagen 7 maj	 18.00 Gudstjänst	 10.00 Högmässa
5:e söndagen i påsktiden	

Söndagen 14 maj	 18.00 Gudstjänst	 10.00 Högmässa med
Bönsöndagen		  Gislaveds manskör
		
Torsdagen 18 maj	 08.00 Gökotta	 18.00 Mässa
Kristi himmelsfärds dag		

Söndagen 21 april	 18.00 Gudstjänst	 10.00 Högmässa
Söndagen före pingst
		
Söndagen 28 april	 10.00 Konfirmationsmässa	 Sammanlyst, Bredaryds kyrka
Pingstdagen
		
Söndagen 4 juni	 18.00 Johnny Cash-inspirerad	 10.00 Högmässa
Heliga trefaldighets dag	 musikgudstjänst med
	 Playin’ Prayers
	
Onsdagen 7 juni	 08.00 Morgonmässa, 	
	 med enkel frukost

Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor

Bredaryds kyrka: 
Skärtorsdagen 6/4, klockan 18.00
Skärtorsdagsmässa

Långfredagen 7/4, klockan 10.00
Långfredagsgudstjänst

Påskdagen 9/4, klockan 10.00 
Mässa med ekumenisk påskdagskör
Maria Nilsson övar ihop en ekumenisk 
påskdagskör som sjunger upp på 
påskdagen i Bredaryds kyrka!

Kulltorps kyrka:
Skärtorsdagen 6/4, klockan 18.00
Skärtorsdagsmässa

Långfredagen 7/4, klockan 15.00
Långfredagsgudstjänst

Påskdagen 9/4, klockan 10.00 
Mässa med Kulltorps kyrkokör
Kulltorps kyrkokör sjunger i 
Kulltorps kyrka under påskdagen!

Annandag påsk 10/4, 10.00
Mässa

Pastoratet firar påsk!
Var med och fira påsk i pastoratets kyrkor!
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Fasteaktionen 2023
Världen står inför en global hungerkris. Det 
finns tillräckligt mycket resurser globalt för att 
lösa hungerkrisen, ändå är världen hungrigare 
än någonsin. Problemet är en fördelnings-
fråga, vi delar inte lika på makt och resurser.

Under ACTs fasteinsamling kommer vi ha 
olika evenemang och gudstjänster till förmån 
för insamlingen! 
Läs mer om fasteaktionen på 
https://www.svenskakyrkan.se/act/fasteaktionen

Dela lika under samma himmel

AGES Casting Kulltorp AB
Babybjörn AB
Backstigs Fabriks AB
Belas AB
BHV Verktyg AB
Bredaryds Möbelaffär AB
Byggtjänst i Bredaryd AB
Dialect Bredaryds Radio o TV AB
Elajo Elteknik AB
Foga Försäljnings AB
Hair & Nu
Hägg Snickeri
ICA Nära Bredaryd
JOBmeal öst-Västbo AB
Johans Bygg i Bredaryd AB
Joma AB
Laserkraft AB

National Bredaryd Performance Polymers AB
Rapid Granulator AB
Restaurang Bambu Bredaryd AB
Revisorsgruppen i Värnamo AB
Sandviks Metall Försäljning AB
SIBES Metall AB
Smålänningen
Steelo AB
Swerec AB
Talent Plastics Bredaryd AB
Ulfix AB
Wembi AB
Westroth
Zinkteknik AB

Följande företag i Bredaryd och Kulltorp 
stödjer Act Svenska kyrkan

Bredaryd och Kulltorps 

församlingar tackar hjärtligt alla 

som stödjer ACT Svenska kyrkan.

BREDARYD
Fastlagssöndagen 19/2
16.00  Gudstjänst med servering 
av semlor.

Askonsdagen 22/2
18.00  Mässa

Torsdagen 23/2
12.00  Sopplunch första sittning, 
12.45  andra sittning

Torsdagen 2/3
15.00  Dagledigträff i Bredaryds 
församlingshem

Onsdagen 8/3
16.30 Vardagsgudstjänst, se mer på 
andra sidan!

Söndagen 12/3
10.00  Högmässa med sång av Daniel 
och Stina Hjelm

Midfastosöndagen 19/3
18.00  Gudstjänst med brödförsäljning
Hade du velat baka bröd som vi kan sälja till 
förmån för fasteinsamlingen? 
Kontakta Malin Hägg: malin.hagg@svenskakyrkan.se

Måndagen 20/3
Barngrupperna skramlar bössa utanför ICA

Torsdagen 23/3
12.00  Sopplunch första sittning, 
12.45  andra sittning

Jungfru Marie bebådelsedag 26/3
10.00  Mässa med våffelservering

Fredagen 31/3
Ideella och personal skramlar bössa 
utanför ICA

Palmsöndagen 2/4
10.00  Familjegudstjänst, se mer 
på andra sidan!

KULLTORP
Fastlagssöndagen 19/2
10.00  Högmässa med avtackning av kyrkomusiker 
Lena Björn, samt servering av semlor.

Tisdagen 28/2
16.30  Vardagsgudstjänst, se mer på andra sidan!

Torsdagen 9/3
12.00  Sopplunch första sittning, 
12.45  andra sittning

Lördagen 11/3
Musikcafé, läs mer på musiksidan!

Söndagen 12/3
18.00  Gudstjänst med sång av Daniel och Stina 
Hjelm

Midfastosöndagen 19/3
10.00  Högmässa med brödförsäljning
Hade du velat baka bröd som vi kan sälja till 
förmån för fasteinsamlingen? 
Kontakta Malin Hägg: malin.hagg@svenskakyrkan.se

Torsdagen 23/3
15.00  Dagledigträff i Kulltorps församlingshem

Jungfru Marie bebådelsedag 26/3
Kördag med Susanne Svensson och avslutande 
musikgudstjänst 18.00, läs mer på musiksidan!

Fredagen 31/3
Ideella och personal skramlar bössa utanför 
Karins lanthandel

Palmsöndagen 2/4
10.00  Familjegudstjänst, Kulltorps syförening har 
kyrkfika i församlingshemmet! Se mer på andra 
sidan!

Bibelstudium
Måndagar i fastan, klockan 18.30-20.00, 
Kulltorps församlingshem:
27/2    6/3    13/3   20/3   27/3

DELA LIKA UNDER SAMMA HIMMEL
I KVÄLL GÅR ÖVER 800 MILJONER
MÄNNISKOR OCH LÄGGER SIG HUNGRIGA

SWISHA TILL

900 1223

Betala med Swish

900-122 3

Fasteaktionen annons

* 110 kronor räcker t ex till en matkasse för en familj på Filippinerna i en vecka. Källa wfp.org.

DELA LIKA UNDER SAMMA HIMMEL
I KVÄLL GÅR ÖVER 800 MILJONER
MÄNNISKOR OCH LÄGGER SIG HUNGRIGA

SWISHA TILL

900 1223

Betala med Swish

900-122 3

Fasteaktionen annons

* 110 kronor räcker t ex till en matkasse för en familj på Filippinerna i en vecka. Källa wfp.org.

Kom och var med på 
vardagsgudstjänst!
En kortare gemenskap i kyrka/församlingshem, 
som avslutas med kvällsmat.

Pris: 50kr/vuxen, gratis för alla barn
Anmälan till Otilia Grahn
mejl: otilia.grahn@svenskakyrkan.se eller sms: 070-373 30 04
Kulltorp: 28 februari, kl. 16.30         Bredaryd: 8 mars, kl. 16.30

Välkomna!

Familjegudstjänster
Söndagen den 26 mars
Bredaryds kyrka, kl. 10.00

Söndagen den 2 april
Kulltorps kyrka, kl. 16.00

Efteråt serverar Kulltorps syförening kyrkkaffe i 
församlingshemmet.
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Anmälan eller frågor? Kontakta
Malin Hägg; 0370-37 41 80 eller malin.hagg@svenskakyrkan.se
Otilia Grahn; 0370-37 41 75 eller otilia.grahn@svenskakyrkan.se

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

Barngrupper i Kulltorp

Barngrupper i Bredaryd

STOR OCH LITEN
Öppen verksamhet för föräldrar och barn. Kulltorps församlingshem, måndagar kl.10.00-12.00

MUSIKLEK
Barnkör från 4år och uppåt, anmälan till Otilia. 
Kulltorps församlingshem, ojämna tisdagar kl: 16.50-17.30

MINIORER
Årskurs 1-3, anmälan krävs. Kulltorps församlingshem, tisdagar kl: 14.30-16.30

JUNIORER
Årskurs 4-6, anmälan krävs. Kulltorps församlingshem, måndagar kl: 14.30-16.30

FÖR MER INFORMATION, SE VÅR HEMSIDA OCH FACEBOOKSIDA!

STOR OCH LITEN
Öppen verksamhet för föräldrar och barn. Bredaryds församlingshem, måndagar kl.10.00-12.00

MINIORER
Årskurs 1-3, anmälan krävs. Bredaryds församlingshem, jämna onsdagar kl: 14.15-16.30

JUNIORER
Årskurs 4-6, anmälan krävs. Bredaryds församlingshem, måndagar kl: 14.00-16.30

FÖR MER INFORMATION, SE VÅR HEMSIDA OCH FACEBOOKSIDA!

 

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

 

Bilder från alla våra härliga verksamheter

Kördag i Kulltorp - 
avtackning av Susanne 
Svensson som ledamot 

i församlingsrådet!
Söndagen den 26 mars

Körsångare samlas 11.00 i Kulltorps församlingshem hela dagen, 
med Susanne Svensson som körledare! Körsångare bjuds på fika och mat.

18.00 är det uppsjungning i Kulltorps kyrka, Susanne Svensson avtackas som 
ledamot i Kulltorps församlingsråd.

Musikcafé i Kulltorp
Lördagen den 11 mars, klockan 15.00
Kulltorps församlingshem

Mer info kommer

Extra musik – 
Daniel och 
Stina Hjelm 
gästar!
Söndagen den 12 mars
Under gudstjänsten och högmässan, den 
3:e söndagen i fastan, kommer Daniel och 
Stina Hjelm!

10.00 Högmässa, Bredaryds församlingshem
18.00 Gudstjänst, Kulltorps kyrka

De fyller kyrkorna med extra musik under 
dagen! Välkommen!

Högmässa 
med Gislaveds manskör
Söndagen den 14 maj klockan 10.00
Kulltorps kyrka

Johnny Cash-inspirerad 
musikgudstjänst med 
Playin’ Prayers
Söndagen den 4 juni, klockan 18.00
Bredaryds kyrka

Varmt välkomna!



Dop i 
Bredaryd 

Folke Brandin	
			 
				  

Kulltorp

Hilma Ling
Alva Johansson
Hugo Åstrand

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Christel Eriksson			 
Gösta Svensson			
Sara Larsson				  
Sten Inge Carlsson
Pauli Halonen

 
Kulltorp

Ingemar Johansson
Erik Mogling
Lotten Gustafsson

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”

Vigda i 
Bredaryd 

Jenny Andersson & Jonny Dani

Kulltorp

”De slutit nu i denna stund
Ett heligt kärlekens förbund 
I nåd, o Herre, hos dem bliv
Och din väsignelse dem giv”.

BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN........................ Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE Anders Hallberg............................................................................................................Tel: 0370-37 41 78
anders.hallberg@svenskakyrkan.se

VIK. KOMMINISTER Ingemar Nilson..................................................................................................Tel: 070-571 24 39
ingemar.nilson@svenskakyrkan.se 

DIAKONIASSISTENT Pauline Gustafsson..........................................................................................Tel: 0370-37 41 74
pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se

ASSISTENT/KANSLIST Johanna Andersson......................................................................................Tel: 0370-37 41 83
Johanna.andersson@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare...............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Caisa Magnusson.......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

Peter Johansson.........................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79 
peter.johansson4@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg.....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT Malin Hägg.............................................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se

Otilia Grahn.................................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 75
otilia.grahn@svenskakyrkan.se 

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson........................................................................Tel: 076-848 67 02
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin..................................Tel: 0702-64 76 54
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson..................................Tel: 070-689 82 08
ANSVARIG UTGIVARE Anders Hallberg



Rågsiktsrutor på långpanna
ca. 12 rutor

25g jäst
4dl mjölk 37⁰

25g margarin (rumsvarmt)
1 ½ tsk salt

2msk ljus sirap
9-10dl rågsikt

Smula jästen i en bunke. Tillsätt mjölken och blanda tills jästen löst sig.
Tillsätt margarin, salt, sirap och rågsikt – lite i taget.

Rör ihop allt till en smidig deg.
Jäs under duk i 40min.

Tryck ut degen på bakplåtsklädd långpanna.
Dela degen i 12 bitar/rutor.

Strö över lite mjöl och nagga.
Grädda mitt i ugnen 13-15 min, på 250⁰. 

Låt svalna på galler under duk.

Lycka till!

BaksidanBaksidan


